[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2003г № 2

Об утверждении перечня объектов,

передаваемых из федеральной собст-

венности в муниципальную собственность

Москаленского муниципального образования

Омской области

Рассмотрев представление Администрации Москаленского муниципального образования Омской области об утверждении перечня объектов, передаваемых из федеральной собственности в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования Омской области, учитывая, что перечисленный в нем объект имеет сугубо региональное значение и может передаваться в муниципальную собственность согласно приложения № 3 постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года 3020-1, а также процедуру передачи, установленную распоряжением Президента Российской Федерации от 18 марта 1992 года № 114-рп, Районный Совет Москаленского муниципального образования Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых из федеральной собственности в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования Омской области.

2. Администрации Москаленского муниципального образования Омской области представить необходимые документы в Министерство имущественных отношений Российской Федерации для регистрации.

3. Предложить Министерству имущественных отношений Российской Федерации рассмотреть представленные документы, и направить в Правительство Российской Федерации проект распоряжения о передаче общежития в муниципальную собственность Москаленского муниципального  образования Омской области.

Глава муниципального образования                                                           В.И. Мосур

Приложение № 1 к Решению

районного Совета от 26.02.03г № _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, передаваемых из федеральной собственности в муниципальную собственность

Москаленского муниципального образования Омской области

№

п/п
Идентификационный код учреждения в ОКПО
Коды признаков
Полное наименование учреждения, имущества
Юридический адрес учреждения, место-

нахождения,

имущества
Укрупненная специализация
Остаточная балансовая стоимость передаваемых объектов на 01.01.2001 тыс.руб.
Среднесписочная численность персонала учреждения

Министерства (ведом-ства) в ОКОГУ
Территории в ОКОГУ
Отрасли н/х в ОКОНХ

1.
02517825
13143
52232551000
92200
Государственное образовательное учреждение начального профессионального образования "Профессиональное училище № 29"

Передаваемый объект:

Общежитие № 2

на 140 мест

776 м2
646070 Омская область, р.п. Москаленки, ул. Механизаторов,1

646070

р.п. Москаленки, ул. Механизаторов, 12
Образовательная
6768,2

565,0
79

_1041687902.doc
[image: image1.png]